m BREHRHIENTE/IKDERZEITS.
CTEEPPE P
K774 18— —7 ) FE(VER) 278 <JLFOM5 SMA905-SMA905

% TR (V) 215 <1 FOM5

RoHS2 ZEAES (MDY )
v g HIFAN—T—T N K ARV ERIF I - BRTT BEEEAA—V T T —T

VA DEBHEMBIL, SM: &, OM1:45, OM2: &E, OM3: 747, 0M4: 747, 0M5:

— SALY)—VTY,
\\ FER(VE) I —T )b 21, 7L FOM5, SMA905-SMAQ05 DB T, B
" 3l TFC-2C-OM5-SMA-SMA-Tm-H
W / S (B (1) /218/47) E—R (Y7L (SM) /=L F (OM1~5) ) . A% S 5 7&R)
- ' (SC/LC/ST/FC/MU/SMA905) %:&iRTAE £RIEE THRAGDEERHETT D
efnee s T A ERE T I,

ZER2~OWEBHRICBRBIILETDOT. BEALEDLELEIY,

7397357

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

morosb-3x smow  EEO3-3939-9081 @ WM
TYCLON = £803-3939-9082 - ifey (RoHS

SISAQ 289

- MS
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ O RES e 0® cwoot




